
Posició  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No classificat (50% = 4 Voltes) 

NE 

NE 

classe 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

O P EN RACC 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

NE 

NE 

Concursant 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

GENIKART 

N° 

9 

10 

6 

16 

11 

3 

4 

7 

2 

8 

15 

1 

14 

12 

5 

Nom 

MARC PRAT BRUCART 

JOSEP CODINA COSTA 

ALEIX COSTA SERRA 

JORDI FORTUNY ALVAREZ 

ALEJANDRO GONZALEZ SANCHEZ 

LUCAS MARTINEZ PEREZ 

ADRIÀ CASAS PALOMINO 

NEUS LLIN CRUZ 

MAX AVILA REYES 

MARC FONT OLIV 

LUCA CECCHETTO LOPEZ 

IKER VIDAL IRANZO 

JAUME CERDÀ COLOM 

NACHO GONZALEZ SANCHEZ 

MIGU EL ANGEL ZARAGOZA ALCAZAR 

Voltes 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Dif 

1.259 

3.207 

5.743 

7.774 

11.062 

12.570 

17.896 

18.404 

25.789 

47.096 

1 Volta 

1 Volta 

NE 

NE 

Total Ts 

10:08.252 

10:09.511 

10:11.459 

10:13.995 

10:16.026 

10:19.314 

10:20.822 

10:26.148 

10:26.656 

10:34.041 

10:55.348 

10:11.044 

10:12.346 

Millor Tm 

1:03.012 

1:03.137 

1:03.225 

1:02.276 

1:03.781 

1:03.173 

1:03.655 

1:03.794 

1:03.747 

1:05.150 

1:07.107 

1:07.197 

1:09.944 

Xassís 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

FA 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

 

classificat per voltes

Margin of Victory 

1.259 

Avg. Speed 

48,154 

Best Lap Tm 

1:02.276 

Best Spd 

58,790 

Best Lap by 

16 - JORDI FORTUNY ALVAREZ 

 

Impresos: 18/11/2018 11:41:37 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Open RACC 

Carrera 2  

Cursa (8 Voltes) started at 11:30:31 

Circuit d´Alcarràs 1,017 km 

18/11/2018 11:30 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2018
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